MASTALLI, Matrícula N° 5579, RUT 214920180011, en acto presidido por el 
Oficial Alguacil del Juzgado, se subastará, sin base, en dólares estadounidenses y al 
mejor postor, el siguiente bien: Unidad de propiedad horizontal número 201 
empadronada individualmente con el número NOVENTA Y DOS MIL 
OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO BARRA DOSCIENTOS UNO 
(92884/201); ubicado en la cuarta sección judicial de Montevideo, localidad 
catastral Montevideo el que según plano del Agrimensor Ruben Kovacevich Lemos 
de agosto de 1974, inscripto en la Dirección General de Catastro con el número 
75955 el 9 de octubre 1975.